OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUTAR HORAS DE SERVIÇO DE ESCAVADEIRA HIDRÁULICA
ATRAVÉS DO CREDENCIAMENTO Nº 04/2025 DO COMAJA DO QUAL O MUNICÍPIO FEZ PARTE.

FUNDAMENTO LEGAL: ART.74, INCISO IV DA LEI N° 14.133/2021.

VALOR DO CONTRATO: R$ 42.049,50 (QUARENTA E DOIS MIL, QUARENTA E NOVE REAIS E CINQUENTA
CENTAVOS)

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 120 (CENTO E VINTE) DIAS     

EMPRESA CONTRATADA: BAIERLE ESCAVAÇÕES LTDA. 49.910.422/0001-93

Anexos

http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/21575/gEAtqToquA96K9HFI9c3PRRw8c4t_t-Q.pdf